
采购清单

采购单位 渭南市华州区柳枝镇人民政府 备案函号 ZCSP-华县-2024-00109

项目名称 渭南市华州区柳枝镇泉护村农作物烘干项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,913,412.98 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他构筑
物工程施

工
1913412.98

1,913,412
.98

1 项
1,913,412

.98

建设厂房1500平方；地
磅一台；叉车一台；场
地硬化、防雨棚、水电
改造等基础设施。
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